

ADVOKAT / PARTNER  
**NIELS DAHL-NIELSEN**

KØBENHAVN 

(+45) 77 40 10 94 T

(+45) 40 30 97 49 M

[NDN@NJORDLAW.COM](mailto:NDN@NJORDLAW.COM) @



## PROFIL

Niels Dahl-Nielsen har 15 års erfaring i at rådgive virksomheder, der enten er en del af teknologisektoren eller hvis drift er stærkt påvirket af teknologisk udvikling. Han er specialiseret i at håndtere kompleksiteten af kontrakter og juridiske rammer i den digitale tidsalder. Hans ekspertise ligger i effektivt at administrere kommercielle kontrakter, der søger at høste fordelene ved teknologiske fremskridt og sikre overholdelse af de skiftende teknologilove. Senest har hans arbejde omfattet overgangen til cloud-tjenester samt integration af AI i interne processer og optimeringsformål. Niels stræber altid efter at opretholde en strategisk tilgang og en forpligtelse til at beskytte organisatoriske interesser, samtidig med at han forsøger at realisere vækstmuligheder inden for områderne digital innovation og intellektuel ejendomsret.

## EXPERIENCE

2024 -	NJORD Law Firm, Partner
2023 – 2024	Sky Law, Founder, advokat
2021 – 2023	PLAY, Partner, co-founder
2017 – 2021	Synch Denmark, Partner & co-founder
2021 – 2017	Brandt & Lauritzen, Partner, advokat, fuldmægtig

## EDUCATION

2012	Copenhagen Business School, HD 1
2008	Aarhus University, Cand.jur.
2007	Aberdeen University, LLM (med udmærkelse) i international handelsret

## SPROG

Dansk, engelsk, svensk, norsk og tysk.

## MEDLEMSKABER

- Juridisk rådgiver, Øresundseksperterne hos Øresund Direct Business

## PUBLIKATIONER

- Chambers – Forfatter af Global Practice Guide 2024-udgaven om cybersikkerhedsregulering i Danmark International
- Comparative Legal Guide – Forfatter af 2024-udgaven om cybersikkerhedsregulering i Danmark